7 No se lee hasta aqui, que David hubiese derramado alguna sangre de la casa de Saúl: y así algunos han creído, que lo que se refiere en el *cap.* xxi, 8, acció antes de estas cosas; y que Semei imputase tambien á David la muerte de Iaboseth y de Abner.

8 MS. 8. *Este can mortifero*.

a *Infrá xix, 27. — b III Reg. II, 8.*

10. Et ait rex: Quid mihi et vobis est filii Sarvia? dimittite eum, ut maledicat: Dominus enim præcepit ei ut malediceret David: et quis est qui audeat dicere, quare sic fecerit?

11. Et ait rex Absai, et universis servis suis: Ecce filius meus, qui egressus est de utero meo, quarit animam meam: quantum magis nunc filius Jemini? dimittite eum ut maledicat juxta præceptum Domini:

12. Si forte respiciat Dominus afflictionem meam, et reddat mihi Dominus bonum pro maledictione hac hodierna.

13. Ambulabat itaque David et socii ejus per viam cum eo. Semei autem, per jugum montis ex latere, contra illum gradiebatur, maledicens, et mittens lapides adversum eum, terramque spargens.

14. Venit itaque rex, et universus populus cum eo lassus, et refocillati sunt ibi.

15. Absalom autem et omnis populus ejus ingressi sunt Jerusalem, sed et Achitophel cum eo.

16. Cum autem venisset Chusai Arachites amicus David ad Absalom, locutus est ad eum: Salve rex, salve rex.

17. Ad quem Absalom, Hæc est, inquit, gratia tua ad amicum tuum? quare non ivisti cum amico tuo?

18. Responditque Chusai ad Absalom: Nequaquam: quia illius ero, quem elegit Dominus, et omnis hic populus, et universus Israel, et cum eo manebo.

19. Sed ut et hoc inferam, cui ego serviturus sum? nonne filio regis? sicut parvi patris tui, ita parebo et tibi.

20. Dixit autem Absalom ad Achitophel: Inie consilium quid agere debeamus.

21. Et ait Achitophel ad Absalom: Ingredere ad concubinas patris tui, quas dimisit ad custodiendam domum: ut cum audierit omnis Israel quod factaveris patrem tuum, roborent tecum manus eorum.

1 ¿ Qué os mezclais vosotros en mis cosas? ¿ Qué tengo yo que ver con vosotros? Siempre encuentro en vuestros consejos disposiciones contrarias á las mías.

2 Estas palabras no significan que Semei hubiese recibido un mandamiento expreso de Dios de cargar á David de maldiciones, sino que era una secreta disposicion de la justicia y providencia divina, que le tratase con tanta insolencia, sirviéndose del ministerio de su mala voluntad para la ejecucion de su decreto. En una palabra, Dios permitió á Semei que maldijese á David; y ordenó su providencia, que estas maldiciones aprovecharan para ejercitar al penitente rey. Y David instruido en los caminos del Señor, no registra en todo lo que le sucede sino el orden de su providencia.